
 
 

UCHWAŁA NR XLIII/294/2023 
RADY POWIATU W PIŃCZOWIE 

z dnia 13 września 2023 r. 

w sprawie zmiany Statutu Zespołu Opieki Zdrowotnej w Pińczowie 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 2 i art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
powiatowym (t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 1526; Dz. U. z 2023 r. poz. 572) oraz art. 42 ust. 2 pkt 4 i art. 42 ust. 4 
ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 991; Dz. U. z 2022 r. 
poz. 2705; Dz.U. z 2023 r. poz. 1675), uchwala się co następuje: 

§ 1. W Statucie Zespołu Opieki Zdrowotnej w Pińczowie, stanowiącym załącznik do Uchwały 
nr XVIII/119/2020 Rady Powiatu w Pińczowie z dnia 30 czerwca 2020 r. w sprawie uchwalenia Statutu 
Zespołu Opieki Zdrowotnej w Pińczowie, wprowadza się następujące zmiany: 

1. W §7 ust. 3 dodaje się pkt 16 o następującym brzmieniu: 

„16) Oddział Rehabilitacji Neurologicznej.”. 

2. W §7 ust. 7 pkt 3 otrzymuje nowe brzmienie: 

„Stanowisko ds. Obronnych,”. 

3. Załącznik do Statutu Zespołu Opieki Zdrowotnej w Pińczowie stanowiący strukturę organizacyjną ZOZ 
w Pińczowie otrzymuje nowe brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej Uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu oraz Dyrektorowi Zespołu Opieki Zdrowotnej 
w Pińczowie. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego i wchodzi 
w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia. 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu 

 
 

mgr inż. Ireneusz Gołuszka 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 19 września 2023 r.

Poz. 3726



   

 
     

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Zastępca Dyrektora 
ds. Lecznictwa  Główny 

Księgowy 

Dział 
Finansowo- 
Księgowy 

Zastępca Dyrektora ds. 
Pielęgniarstwa 

Dział Techniczny 
Stanowisk
o ds. BHP 
i P. poż. 
 
Stanowisk
o ds. 
Obronnych 
 
Kapelan 

 

Sekcja 
Kadr 

-Oddział Chorób 
Wewnętrznych 
-Oddział Chirurgiczny 
Ogólny 
-Oddział Anestezjologii i 
Intensywnej Terapii 
-Oddział Okulistyczny 
Jednego Dnia 
-Oddział Neurologiczny 
-Oddział Udarowy 
-Oddział Chirurgii 
Urazowo-Ortopedycznej 
-Blok Operacyjny 
-Izba Przyjęć 
-Apteka szpitalna 
-Ambulatorium Ogólne 
-Ambulatorium 
Chirurgiczne 
-Pracownia 
Rentgenodiagnostyki 
Ogólnej 
-Pracownia USG 
-Sterylizatornia 
- Oddział Rehabilitacji 
Neurologicznej 

Sekcja 
Organiza 

cyjno-
Prawna 

-Poradnia Chirurgii Ogólnej 
-Poradnia Chirurgii 
Urazowo-Ortopedycznej 
-Poradnia Urologiczna 
-Poradnia Reumatologiczna 
-Poradnia Rehabilitacyjna 
-Poradnia Ginekologiczno-Położnicza 
-Poradnia Medycyny Pracy 
-Poradnia Diabetologiczna 
-Poradnia Kardiologiczna 
-Pracownia Fizjoterapii 
-Poradnia Nocnej i Świątecznej Opieki 
Zdrowotnej 
-Poradnia Okulistyczna 
-Poradnia Leczenia Jaskry 
-Gabinet Diagnostyczno-Zabiegowy 
-Poradnia (Gabinet) Pielęgniarki 
Podstawowej Opieki Zdrowotnej 
-Pracownia Endoskopii 
-Pracownia Prób Wysiłkowych 
-Zespół Transportu Sanitarnego 
- Poradnia Gruźlicy i Chorób Płuc 
- Poradnia Alergologiczna 
- Poradnia Leczenia Bólu 
- Poradnia Neurologiczna 
- Poradnia Gastroenterologiczna 
- Poradnia Anestezjologiczna 

Dyrektor 

Dział Organizacyjno-Prawny i Kadr 

Sekcja Zabezpieczenia 
Technicznego i Gospodarczego 

Szpital  Przychodnia 
Specjalistyczna 

Zakład Opiekuńczo-Leczniczy 

Stanowisko ds.  Epidemiologii 

Sekcja 
Monito 
ringu i 
Rozli 
czania 

Procedur 
Medycz 

nych 

Załącznik  

do Uchwały Nr XLIII/294/2023 

Rady Powiatu w Pińczowie  

z dnia 13 września 2023 roku 

Przewodniczący Rady Powiatu 
Ireneusz Gołuszka 

Załącznik nr 1 do Statutu  

Struktura organizacyjna Zespołu Opieki Zdrowotnej w Pińczowie  

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 3726


	UCHWAŁA NR XLIII/294/2023 RADY POWIATU W PIŃCZOWIE  z dnia 13 września 2023 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	zm. pkt 16 w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1 Struktura organizacyjna Zespołu Opieki Zdrowotnej w Pińczowie


		2023-09-19T10:19:06+0000
	Polska
	Anna Maria Jaworska-Dąbrowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




